
Usnesení č. 73 ze 73. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 5. 6. 2018 
 

 
 

1

 
 U S N E S E N Í č. 73 

ze 73. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 5. 6. 2018 
 
 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Andrea Stejskalová, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Irena Kočí 

 
 
1. přijetí dotace ve výši 100 000 Kč od subjektu: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 

601 82 Brno, IČ 70888337, na realizaci projektu „Vrabčák 2018“, 
2. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, ev. č. 052372/18/OKHm se 

subjekty:  Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ 70888337 a Městské 
kulturní středisko Moravský Krumlov, příspěvková organizace, náměstí T. G. Masaryka 40, 
672 01 Moravský Krumlov, IČ 45671800 a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

3. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava hřbitova, 
Moravský Krumlov, místní část Rokytná“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „II. Zpracování dokumentace - nám. T. G. Masaryka, 
Moravský Krumlov“, se subjektem Ing. arch. Roman Gale, Křídlovická 981/25, 603 00 Brno - 
Staré Brno, IČ 65345495, v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

5. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č.: 051812/18/OKH subjektu: 
JmK, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 na poskytnutí účelové neinvestiční 
finanční podpory z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace na „Pořízení věcných prostředků 
PO pro jednotku SDH Moravský Krumlov - Rakšice“ a to ve výši 138 000 Kč v předloženém 
znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

6. výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, s názvem „Regenerace zámeckého parku, Moravský 
Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
dle § 122 ZZVZ, 

7. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna oken a vstupních 
dveří, MěÚ Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, 

8. Smlouvu o dílo na akci „Výměna oken a vstupních dveří, MěÚ Moravský Krumlov“, se 
subjektem D-Fortel s.r.o., Petrovice 33, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 60747609, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

9. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava dvorního traktu 
pohostinství v Polánce“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

10. organizování veřejné služby městem dle ustanovení § 18a zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, pro osoby s trvalým pobytem na území 
Moravského Krumlova, příp. zde dlouhodobě žijící, které setrvávají ve stavu hmotné nouze, 
a pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy o organizování veřejné služby, 



Usnesení č. 73 ze 73. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 5. 6. 2018 
 

 
 

2

 
11. přičlenění honebních pozemků v k. ú. Moravský Krumlov, Polánka u Mor. Krumlova 

a Rokytná o výměře 240,6111 m2 za cenu 3 002 Kč/rok na dobu určitou 10 let od 1. 7. 2018 
do 30. 6. 2028 honebnímu společenstvu Hubertus, Družstevní 1136, Mor. Krumlov, 
IČ 45670862, 

12. výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „V 00254A 
– Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov – stavební práce“ zadávanou 
v užším podlimitním řízení dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, 

13. vyloučení účastníka JOKA Moravský Krumlov, s.r.o, IČ 47910721, se sídlem Skalice 197, 
671 71 Skalice, z další účasti na zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„V 00254A – Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov – stavební práce“, 
z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí 
zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, 

14. vyloučení účastníka POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČ 03935183, se sídlem Brněnská Brněnská 
3797/29, 669 02 Znojmo, z další účasti na zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „V 00254A – Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov – 
stavební práce“, z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona a pověřuje starostu města podpisem 
rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, 

15. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové 
dokumentace - Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský Krumlov - Polánka“ a složení výběrové 
komise na toto výběrové složení, 

16. poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 subjektu: Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ 
Moravský Krumlov, náměstí Klášterní, nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČ 70992894 ve výši 28 782 Kč za dosažené výsledky sběru ve školním roce 2018 a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dotaci, 

17. starostovi města zahraniční služební cestu na dny 24. - 28. 6. 2018 do Belgie a Holandska, 
18. Smlouvu o spolupráci při realizaci akce „100 lip - 100 oslav“ se subjektem: JmK, Žerotínovo 

nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 
19. žádost o dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pozemky p. č. 1959/1, 1959/9, 1959/10, 1959/11 

a 3757/3 k festivalu ROCK HEART pro rok 2018 ze dne 30. 5. 2018, subjektu: Veronika 
Hájková, Dolní Dubňany 74, 671 73 Tulešice, IČ 04582250. 
 
 

II. Rada města neschvaluje: 
1. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 1710/02 o výměře cca 15 m2, z celkové 

výměry 1 200 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov,  

2. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 1710/02 o výměře cca 15 m2, z celkové 
výměry 1 200 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov,  

3. zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 509/1 o výměře 3 374 m2, druh pozemku orná 
půda, vedený na LV 10001, v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov,  

 
 
III. Rada města stanovuje: 
1. závazný ukazatel na rok 2018 vůči subjektu: Energoregion 2020, Masarykovo nám. 104, 

675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ 47438126 - členský příspěvek ve výši 5 812 Kč. 
 
 



Usnesení č. 73 ze 73. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 5. 6. 2018 
 

 
 

3

 
 
IV. Rada města vydává: 
1. v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 a 2 a § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., 

o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 11 odst. 1 a 2 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Nařízení města Moravského Krumlova 
č. 1/2018 o vyhlášení záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov a pověřuje 
starostu a místostarostu města jeho podpisem. 

 
 
V. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 11/2018 v předloženém znění. 
 
 
VI. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit rozpočtové opatření č. 12/2018 v předloženém znění, 
2. ZM schválit změnu závazného ukazatele: navýšení příspěvku na provoz o částku 149 tis. Kč 

pro příspěvkovou organizaci města Městské kulturní středisko Moravský Krumlov, nám. TGM 
40, Moravský Krumlov. 
 
 

VII. Rada města pověřuje: 
1. ORR zajištěním výběru zpracovatele žádosti o dotaci do programu Infrastruktura pro 

předškolní vzdělávání II, realizačního managementu a zajištěním administrace zadávacího 
řízení. 

 
 
VIII. Rada města souhlasí: 
1. se žádostí o povolení vjezdu pro osobní automobily na fotbalové hřiště pro návštěvníky 

festivalu ROCK HEART ve dnech 17. - 18. 8. 2018, dle žádosti ze dne 30. 5. 2018 
subjektu: Veronika Hájková, Horní Dubňany 74, 671 73 Tulešice, IČ 04582250, 

2. s žádostí o předčasné ukončení Smlouvy k nájmu prostoru ke konání festivalu ROCK 
HEART v letech 2019, 2020, 2021 a 2022 ze dne 30. 5. 2018 subjektu: Veronika Hájková, 
Horní Dubňany 74, 671 73 Tulešice, IČ 04582250. 

 
 
IX. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. informaci 

o zabezpečení nové přípojky elektrické energie NN pro potřeby společnosti, 
4. informaci ředitelky MŠ Husova 299, Moravský Krumlov o výši úplaty za předškolní vzdělávání 

pro školní rok 2018/2019, 
5. informaci o platbě k likvidaci plastů od 1. 6. 2018, kterou budou platit Služby města Mor. 

Krumlov, p.o. ve výši 600 Kč/t + DPH, 
6. provozní dobu a ceník letního koupaliště v Mor. Krumlově, 
7. informaci o rozhodnutí kraje Vysočina ve věci vystoupení města ze svazku VODODVODY 

A KANALIZACE, Kubišova 1172/11, 674 01 Třebíč, 



Usnesení č. 73 ze 73. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 5. 6. 2018 
 

 
 

4

8. informaci o předání staveniště „Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově“ subjektu: OHL 
ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ 46342796, 

9. informaci o výsledcích v systému EKO-KOM za rok 2017 ze dne 31. 5. 2018, 
10. žádost o souhlas s napojením na vodovodní řád dle předloženého materiálu ze dne 30. 5. 2018, 
11. informaci o otevírání obálek na místo ředitele/ředitelky MŠ Husova 299, Moravský Krumlov, 
12. informaci o plánovaném veřejném projednání studie „Řešení dopravní situace – sídliště 

a přilehlé ulice“, ve čtvrtek 21. 6. 2018, od 17 hod, v zasedací místnosti klubu Coolna, 
ul. Břízová 254, Moravský Krumlov, 

13. informaci o plánované návštěvě paní velvyslankyně Marie-Pii Kothbauer princezny 
Liechtenstein, paní - prince Emanuela Liechtenstein s manželkou Sonjou Liechtenstein a paní 
Ivany Červenkové, velvyslankyně České republiky v Rakousku, ve středu 20. 6. 2018,  

14. informaci o dalším postupu města ve věci možného napadení změny č. 8 Územního plánu 
sídelního útvaru Moravský Krumlov a zpracování analýzy rizik plynoucích z možného soudního 
napadení změny č. 8 Územního plánu sídelního útvaru Moravský Krumlov, 

15. informaci o podaném podnětu občana ze dne 1. 6. 2018. 
 

 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
         Ing. Andrea Stejskalová 
 
 
  
                    ………………………………….. 

         Jana Nahodilová  
 
 
za obsahovou správnost: 
  
            ..………………………………… 

Irena Kočí 
 
 
 
 
V Moravském Krumlově 5. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
    Mgr. Tomáš Třetina       Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města        místostarosta města 
 


